阿巴嘎旗事业单位2024年度

“双随机、一公开”抽查工作公示

根据中央编办《事业单位法人公示信息抽查办法（试行）》（中央编办发[2015]131号）、《关于加强和创新事业单位法人登记监管工作的通知》（中央编办发[2016]81号）和自治区编办《关于印发事业单位法人监管“双随机一公开”抽查工作实施方案的通知》（内机编发[2017]58号）精神 ，阿巴嘎旗委编办依托网上登记管理“信用信息监督与管理”系统，抽取登记管理的事业单位10家，选取抽查工作人员2名，于2024年10月组织开展了公示信息实地核查工作，现将抽查结果公示如下：

	单位名称
	阿巴嘎旗应急救援服务中心

	抽查人员
	李龙、潘雪松

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2024年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗网络安全应急指挥中心

	抽查人员
	李龙、潘雪松

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2024年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗新时代文明实践服务中心

	抽查人员
	李龙、谈海峰

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2022年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗统计调查中心

	抽查人员
	李龙、谈海峰

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2024年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗交通运输事业发展中心

	抽查人员
	李龙、潘雪松

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2022年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗公证处

	抽查人员
	李龙、潘雪松

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2024年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。建议：举办单位、开办资金变动后，及时进行变更。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗档案馆

	抽查人员
	李龙、潘雪松

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2024年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗党史地方志研究室

	抽查人员
	李龙、潘雪松

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2024年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗城市管理综合行政执法局

	抽查人员
	李龙、潘雪松

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2024年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	建议及时打印年度报告书并加盖公章，重新更换单位机构编制本。

	备注

	单位名称
	阿巴嘎旗保密机要局

	抽查人员
	李龙、潘雪松

	回执情况
	按规定时间反馈

	实地核查时间
	2024年10月11日

	抽查方式
	现场核查

	抽查内容
	年度报告、登记事项

	是否公示
	公示

	抽查过程
	1、按照本年度抽查工作安排从法人登记管理系统中选取。2、向抽查单位送达《事业单位法人公示信息抽查通知书》。3、依据抽查事项清单，对事业单位年度报告、登记事项进行实地核查。4、填写《事业单位法人公示信息实地核查登记表》并公布核查结果，经事业单位法定代表人签字确认后盖章。

	抽查情况
	该单位能够按时开展年度报告，资料真实准确。能够按照核准登记的宗旨和业务范围对外开展业务活动；具备承担与业务范围相适应的民事责任能力；实际使用的名称、印章、标牌等与核准登记的名称相一致，无涂改、出租、出借《事业单位法人证书》现象或出租出借印章行为。

	抽查结果
	合格

	发现问题及处理意见
	无

	备注